
 

AGJENCIA PËR BARAZI GJINORE 
  FAQE1 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government  
 

ZYRA E KRYEMINISTRIT/ / OFFICE OF THE PRIME MINISTER/ URED PREMIJERA 
                       AGJENCIA PËR BARAZI GJINORE / AGENCIJA ZA RAVNOPRAVNOST POLOVA/ 

AGENCY OF GENDER EQUALITY 
 
 

 

Komuna 
Zyrtaret për Barazi 
Gjinore Adresa kontaktuese

 
 
 Telefoni    

Deçan Zoje Sejfijaj zoelse@yahoo.com   
 
 

Dragash Lindita Piraj Lindapiraj@yahoo.com; 

 
 

Drenas Zahrije Podrimqaku zahirepodrimqaku@hotmail.com 
 
 

Ferizaj Vjollca Krasniqi vjollcank@hotmail.com; 0290 20 591 

Fushë Kosovë Lendita Dervisholli  linditadervisholli@hotmail.com  0382440206 

Graqanicë 
 
Sebastian Sherifovic 

 
Sebastian.Sherifovic@rks-gov.net 

 

Gjakovë Lumnije Shllaku lumnijeshllaku@hotmail.com  

Gjilan Drita Klaiqi dritaulqini@gmail.com 028020490 

Hani i Elezit Ajete Berisha Ajeta.berisha@rks-gov.net  

Istog Sanije Mavraj Sanie_55@hotmail.com 039451210 

Junik Saranda Qenaj saraa_85@hotmail.com 03890370587 

Kaçanik Vedat Dema  vedatdema7@hotmail.com   

Kamenicë Zejnije Lenjani ZejnijeLenjani@hotmail.com;  

Kllokoti Katarina Filipovic Katarina.Filipovic@rks-gov.net  

Lipjan Gjyste Dabaj gjdabaj@hotmail.com 038581505 

Malishevë Vera Bytyqi Verabytyqi235@hotmail.com  

Mamushë Skender Shala   

Mitrovicë Besa Veseli Besa_veseli@hotmail.com 
 

Novobërd Sadbere Vllasaliu   038 576012 

Obiliq Ganimete Aliu Ganimete.a@gmail.com;  

Parteshi Dalivor Vasiq Vasic-dalibor@hotmail.com  



 

AGJENCIA PËR BARAZI GJINORE 
  FAQE2 

Komuna 
Zyrtaret për Barazi 
Gjinore Adresa kontaktuese

 
 
 Telefoni    

Pejë Sebahate Çorkadiu sebi_956@hotmail.com; 039-34610 

Prishtinë Premtime Preniqi  ppreniqi@hotmail.de  
Podujevë Naime Podvorica npodvorica_4@hotmail.com;  

Prizren Mybexhel Zhuri  mybexhel@hotmail.com;   

Rahovec Habibe Haxhimustafa Habibe.Haxhimustafa@gmail.com  
Ranilluk Bojana Jevtic  Bojana.Jevtic@rks-gov.net  

Shtërpce Radiva Janicevic   

Shtime Lulzim Muharremi Lulzim.Muharremi@rks-gov.net 0290389016 

Skenderaj Hyka Ymeri  hykaymeri@yahoo.com  028 82 124 

Viti Ibadete Hyseni  I_hyseni_3@hotmail.com 
 

 

Vushtrri Remzije Zekolli  remzijezekolli@hotmail.com  028 72 171 

Zubin Potok Milena Bescareviq    

Zveçan Petar Petroviq petarzvecan@gmail.com;  
 


